
ZARZĄDZENIE NR 131/2022 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie zmian  budżetu  gminy Lichnowy na 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 
oraz § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXXII/254/2021 Rady Gminy Lichnowy z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie  uchwalenia budżetu gminy Lichnowy na 
2022 rok (z późniejszymi  zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co 
następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 1 700,00 zł 
i przeznacza się na realizację zadań własnych w dziale 630 Turystyka  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Zastępca Wójta 
Gminy Lichnowy 

 
 

Anna Kunkel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A055F433-1B64-4B06-A6B1-53D411B8AB86. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 131/2022 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 11 października 2022 r. 

Budżet na rok 2022 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
11.10.2022 

 Plan przed zmianą:     36 644 984,24    
 Wydatki bieżące     27 994 154,16          1 700,00              0,00     27 992 454,16 
 Wydatki majątkowe      8 650 830,08              0,00          1 700,00      8 652 530,08 
630 TURYSTYKA      1 727 021,00              0,00          1 700,00      1 728 721,00 
 Wydatki majątkowe      1 727 021,00              0,00          1 700,00      1 728 721,00 
63095 Pozostała działalność      1 727 021,00              0,00          1 700,00      1 728 721,00 
 Wydatki majątkowe      1 727 021,00              0,00          1 700,00      1 728 721,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        302 021,00              0,00          1 700,00        303 721,00 
758 RÓŻNE ROZLICZENIA         59 965,00          1 700,00              0,00         58 265,00 
 Wydatki bieżące         59 965,00          1 700,00              0,00         58 265,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe         59 965,00          1 700,00              0,00         58 265,00 
 Wydatki bieżące         59 965,00          1 700,00              0,00         58 265,00 

4810 Rezerwy         59 965,00          1 700,00              0,00         58 265,00 
 Plan po zmianie:     36 644 984,24          1 700,00          1 700,00     36 644 984,24 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A055F433-1B64-4B06-A6B1-53D411B8AB86. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Zarządzenia Nr 131/2022 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 11.10.2022r. 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 1 700,00 zł i przeznacza się na 
wykonanie dodatkowych prac, wynikających z realizacji zadania inwestycyjnego 
ujętego w planie zadań inwestycyjnych na rok 2022 – „Modernizacja ścieżki 
pieszo-rowerowej na trasie Lichnówki-Lichnowy w gminie Lichnowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A055F433-1B64-4B06-A6B1-53D411B8AB86. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



